
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Terça-feira •  10 de agosto de 2021 •  Ano V • Edição Nº 523

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L I O M A R  B A R B U D A  D E  F R E I T A S

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021) ...................................................................... 2



Terça-feira
10 de agosto  de 2021
Ano V • Edição Nº 523

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021)

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 

 

 

EXTRATO 

Processo Administrativo nº 044/2021 

Pregão Presencial nº. 003/2021 

Contrato Nº 037/2021 

Objeto: Contratação da locação de um veículo para transporte de servidores do Poder Legislativo e 

locomoção de vereadores para o cumprimento das atividades e demandas da Câmara Municipal de Vera 

Cruz 

Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 01.01 – Câmara Municipal  

Projeto/Atividade: 2001. Manutenção do Serviço da Câmara  

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

Fonte: 00 

Regime de Execução: Empreitada por preço global 

Contratada: BEGATUR TRANSPORTES E TURISMO LTDA ME  

CNPJ 20.905.523/0001-94 

Valor Total: R$ 54.000,00 – (Valor Mensal: R$ 4.500,00) 

Vigência: 12 (doze) meses 

 Data de Assinatura: 05 de agosto de 2021 

Pelo Contratante: Eliomar Barbuda de Freitas - Presidente da Câmara 

Pela Contratada: Bartolomeu Sena de Jesus 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021)



		2021-08-10T04:09:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




